
K22B171-01                 

2022 年 7月 19 日 

正副会長 各 位 

分科会代表幹事 各 位 

分科会運営委員会委員 各 位 

 

 一般社団法人日本粉体工業技術協会 

                                                                   分科会運営委員会 

       委員長 奥山喜久夫 

 

2022 年度 拡大分科会運営委員会の開催について 

拝 啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は何かと協会活動にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、分科会運営委員会では、分科会の課題・要望等を取り上げ、分科会活動を一層活性化し、分

科会活動が会員にとって真に意義あるものとしていくため、今年度も各分科会の代表幹事の方々にご

参加を願い、活動の課題などについて討議したく、下記の要領で拡大分科会運営委員会を開催致しま

す。 

ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。代表幹事のご出席が不都合

な場合は、副代表幹事または幹事の中から代表を派遣頂きますようお願い致します。お手数ですが、

ご出欠のご連絡を、事務局宛て 8 月 19 日（金）までにお知らせ下さい。 

新型コロナウイルス感染症拡大を鑑みて、予定が変更される場合には速やかに連絡いたします。 

敬 具 

 記  

 

１．日時： 2022 年 8月 26 日(金) 14：30～16：50 

               懇親会 17：10～19：00 

                 

２．会場：□ホテルグランヴィア京都 5 階古今の間 （懇親会：草子の間） 
http://www.granvia-kyoto.co.jp/access/ 
〒600-8216 京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR 京都駅中央口 

 交通：JR中央改札口より正面右側エスカレーターを上がり 2階ロビーへお越しください。 
     □Web 会議 

 

３．議 題：1) 各分科会の活動状況報告 

2) 分科会活動事例の紹介 
3) 協会からの連絡事項 
（議題と順序等は当日、変更があることを了承下さい） 

 

※各分科会に「事業計画書」をお送りいたしますので、計画等に変更がありましたら追記、

修正いただき、8 月 22 日（月）までに、事務局までご返送をお願いいたします。 

 

以 上 

http://www.granvia-kyoto.co.jp/access/

